Alış veriş anlaşması Allah’ın mübarek Ramazan Ayı’nda Salı günü öğleden sonra Molla

Murat, Han Muhammet oğlu Molla Hacı ve günah denizine batmış ben zavallı Hacı Musa

oğlu Abdullah oğlu Molla Muhammed’in şahitliği ile bağlanmıştır. Allah

söylediklerimize şahittir ve vekildir. Tarih; Hicri 1244 (M. 1828).

219 Ferzelibeyli, XV. Yüzyıl Azerbaycan Devletlerinin Guruluşu, Bakü 2003, s. 55.